
JUNIORZY 1991 i młodsi

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas

1 230 Grzegorzek Piotr 1991 KS Kandahar polskie 1:38:05

2 231 Kluziński Krzysiek 1991 latające kozice polskie 2:26:26



JUNIORKI 1991 i młodsze

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas

1 235 Volajova Barbara 1991 Skialp Bobrovec słowackie 2:13:33

2 234 Tybor Anna 1991 TKN Tatra Team polskie 2:17:51

3 232 Buczyńska Kasia 1991 TKN Tatra Team polskie 2:29:41

4 233 Cikowska Agata 1995 - polskie 3:12:04



SENIORZY 1969-1990

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas Ratownik

1 88 Svatojansky Peter 1977 www.skialpinizmus.sk słowackie 1:57:39

2 4 Bargiel Andrzej 1988 TKN Tatra Team, DYNAFIT Teampolskie 2:00:44

3 52 Lastik Juraj 1987 HK James Dolny Kubin słowackie 2:03:22

4 53 Madaj Milan 1970 HSNS Zapadne Tatry słowackie 2:08:55 R

5 102 Żebracki Jacek 1976 GOPR GP polskie 2:09:31 R

6 34 Hlavco Jozef 1985 Skialp Bobrovec słowackie 2:11:54

7 37 Jokl Michal 1988 Skialpinizmus.sk słowackie 2:14:43

8 76 Przystaś Jakub 1982 GOPR Krynica polskie 2:16:43 R

9 97 Zachwieja Szymon 1982 GO GOPR polskie 2:16:43 R

10 50 Kucik Tomas 1989 Skialp Bobrovec słowackie 2:16:44

11 89 Trizna Lukas 1985 Skialp Bobrovec słowackie 2:19:39

12 99 Ziarko Maciek 1984 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:19:39 R

13 59 Michalik Tomasz 1978 TOPR polskie 2:20:32 R

14 54 Marasek Andrzej 1981 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:21:46 R

15 45 Kosut Peter 1979 słowackie 2:24:06

16 82 Sobczyk Przemysław 1977 KW Zakopane polskie 2:26:34

17 18 Dudas Jaroslav 1973 HSnS Orava słowackie 2:26:59 R

18 71 Pawlikowski Przemysław 1983 TOPR polskie 2:27:29 R

19 100 Zilka Richard 1973 Dolna Lehota słowackie 2:27:31

20 94 Wargocki Mariusz 1970 KW Zakopane polskie 2:28:27

21 15 Danko Matus 1988 Skialp Bobrovec słowackie 2:30:02

22 67 Nędza-Chotarski Marcin 1977 KW Zakopane polskie 2:30:49

23 29 Golec Bartłomiej 1979 KS Kandahar polskie 2:30:55

24 24 Gąsienica-Józkowy Bartek 1980 TOPR polskie 2:32:39 R

25 327 Trizna Martin 1984 HS zapadne Tatry, James Bobrovecsłowackie 2:34:45

26 25 Cukier Maciek 1976 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:36:11 R

27 84 Stoch Michał  TKN Tatra Team polskie 2:36:44

28 79 Sawicki Szymon 1975 TKN Tatra Team polskie 2:37:06

29 68 Odlevak Tomas 1972 Malino skialp team słowackie 2:37:13

30 63 Musiałowski Piotr 1977 KS Kandahar polskie 2:38:14

31 56 Matusek Martin 1973 Horska zachranna sluzba Vysoke Tatrysłowackie 2:39:57 R



32 87 Styk Ondrej 1990 Horoklub Umb BB słowackie 2:42:12

33 74 Piętka Marcin 1978 GOPR Beskidy polskie 2:45:03 R

34 58 Mędoń Piotr 1982 polskie 2:46:11

35 7 Brzosko Jakub 1978 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:47:03 R

36 44 Korzeniowski Bartłomiej 1974 TKN Tatra Team polskie 2:48:47

37 65 Nedelka Dalibor 1986 Horska služba na Slovensku slowackie 2:48:54 R

38 60 Migiel Łukasz 1985 TOPR polskie 2:50:04 R

39 9 Bukowski Marcin 1986 polskie 2:50:05

40 40 Kilarski Marek 1975 KS Kandahar polskie 2:52:29

41 96 Witek Marcin 1972 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:53:23 R

42 35 Hornowski Kuba 1983 TOPR/KW Zakopane polskie 2:54:11 R

43 328 Frank Michal 1975 HSNS Slovensko, Vielka Fatra słowackie 2:55:37

44 95 Wiercioch Grzegorz 1970 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:56:05 R

45 47 Kożuch Piotr 1971 GOPR krynica polskie 3:02:25 R

46 43 Korinek Jan 1982 SK Ziarska dolina słowackie 3:03:42 R

47 86 Strączek-Helios Marcin 1982 TOPR/Speleoklub Tatrzański polskie 3:07:07 R

48 22 Fudalej Piotr 1970 polskie 3:09:22

49 6 Brncal Pawol 1976 HZS Donovaly polskie 3:10:16 R

50 14 Csiffary Ladislav 1973 NAC Ružomberok słowackie 3:12:08

51 38 Jurina Branislav 1984 HZS- Západné Tatry sever słowackie 3:13:04 R

52 20 Elantkowski  Paweł 1973 TOPR polskie 3:13:08 R

53 31 Gożdzik Marek 1977 Dolnośląski Klub Skiturowy \"7 Sówek\"polskie 3:14:01

54 57 Mędoń Piotr 1974 TOPR polskie 3:14:54 R

55 17 Demko Martin  1977 NAC Ružomberok słowackie 3:19:32

56 32 Guldan Ales 1978 Skitrab Team słowackie 3:23:07

57 23 Gazdarica Tomas 1976 Malinô SkiAlp Team słowackie 3:25:49

58 75 Pokorski Łukasz 1979 GOPR W-K polskie 3:26:05 R

59 5 Bielański Mikołaj 1978 - polskie 3:28:15

60 70 Pala Peter 1986 HS- Roháče Zuberec słowackie 3:32:20 R

61 48 Krajci Pavel 1988 HS Zapadne Tatry Juh słowackie 3:40:48 R

62 49 Krotowski Tomasz 1980 GOPR Karkonosze polskie 3:41:32 R

63 2 Banas Jaroslav 1978 NAC Ružomberok słowackie 3:41:40

64 72 Pawłowski Janusz 1970 Dolnośląski Klub Skiturowy 7 Sówekpolskie 3:50:58

65 61 Mikulas Jakub 1990 Skialp Bobrovec słowackie 3:53:49

66 98 Ziak Igor 1979 HS słowackie 3:56:57 R



67 3 Banot Krzysztof 1978 GOPR Beskidy polskie 4:03:14 R

68 101 Zmarz Michał 1984 GP GOPR polskie 4:07:58 R

69 69 Ostrowski Aleksander 1988 GOPR Bieszczady polskie 4:13:34 R

70 10 Buliak Martin 1983 severka słowackie 4:14:11

71 30 Gorszko Tomasz 1979 SALEWA polskie 4:14:25

72 42 Konfala Martin 1985 HSnS Orava słowackie 4:21:50 R

73 41 Knap Przemysław 1971 KS Kandahar polskie 4:23:55

74 81 Sladek Milan 1986 Horská služba na Slovensku słowackie 4:28:12 R

75 55 Marciniszyn Marcin 1985 KS Salamandra polskie 4:36:06

76 51 Kwiatkowski Andrzej 1985 GOPR W-K polskie 4:38:22 R

77 83 Soiński Jakub 1986 KS Kandahar polskie 4:41:58

78 8 Buczak Szymon 1981 Pipas Maypas polskie 4:43:32

79 13 Chrzanowski Marek  1976  - polskie 4:43:47

80 11 Cebo Marcin 1981 BielskoTeam polskie 4:52:57

81 1 Adamczyk Dominik 1976 GOPR W-K polskie 5:53:39 R

91 Valek Milan 1979 HSNS Zapadne Tatry słowackie D R

12 Charusta Marek 1985 Grupa Jurajska GOPR polskie NS R

16 Dąbrowski Arkady 1970 GOPR W-K polskie NS R

19 Ejsymont Łukasz 1981 GOPR Karkonosze polskie NS R

28 Gebura Peter 1984 HK James Dolny Kubin słowackie NS

33 Herle Michal 1984 Horská služba na Slovensku słowackie NS R

36 Hotówko Mikołaj 1974 KW Warszawa polskie NS

39 Kawalec Arkadiusz 1981 GOPR Bieszczady polskie NS R

46 Kozowicz Paweł 1985 GOPR Jura/KS Kandahar polskie NS R

62 Mikulka Zuboslav 1970 NECPALY, słowackie NS

64 Gunia Tomasz 1984 KS Kandahar polskie NS

66 Nedelka Dalibor 1986 Skialpinizus.sk słowackie NS

77 Rusna Jan 1976 HSnS orava słowackie NS R

80 Skovran Andrej 1990 Skialp Bobrovec słowackie NS

92 Vican Dusan 1972 HSnS Orava słowackie NS R

85 Stolarczyk Piotr 1979 GP GOPR/KW Zakopane polskie W R

90 Trzaskowski Łukasz 1985 GOPR W-K polskie W R

73 Pieniążek Krzysztof 1971 ŁAPA-SQAD KS.KORONA polskie W

78 Rychlewski Jan 1985 GOPR W-k polskie W R



SENIORKI 1969-1990

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas

1 111 Tasz Klaudia 1973 SN PTT - 1907 polskie 2:31:49

2 112 Wajda Julia 1990 KS Kandahar polskie 2:48:47

3 113 Żyszkowska Justyna 1980 TKN Tatra Team DYNAFIT polskie 3:09:20

4 106 Jurinova Beata 1982

Horská Služba Roháče 

Zuberec słowackie 3:30:48

5 104 Figura Anna 1990 KS Kandahar polskie 3:33:30

6 108 Ostrowska Aleksandra 1982 TKN Tatra Team polskie 3:33:30

7 110 Stykova Juliana 1986 Horoklub Umb BB slowackie 4:07:51

8 103 Belicova Katarina 1969 skialp4u słowackie 4:11:57

9 107 Ostrowska Kinga 1977 KW Zakopane polskie 4:30:19

105 Findurova Viera 1986 TJ Vysoke Tatry słowackie NS



WETERANI MĘŻCZYŹNI 1968 i starsi

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas Ratownik

1 127 Leitner Miroslav 1966 skialp4u słowackie 2:13:52

2 115 Blasko Milan 1961 Sportiva Poprad słowackie 2:29:21

3 123 Kapusta Rudo 1963 jased jasenska dolina słowackie 2:30:30

4 308 Pramuk Ondro 1960 Dzentlmeni Martin słowackie 2:32:11

5 122 Janosik Milan 1961 Malinô SkiAlp Team slowackie 2:45:58

6 306 Orłowski Zbyszek 1965  - polskie 2:55:25

7 121 Janicek Jaroslav 1964 HK JAMES Liptovsky Hradok slowackie 3:01:52

8 300 Mlynarcik Miroslav 1964 HSNS Orava słowackie 3:07:12 R

9 311 Styk Milan 1964 Horoklub Umb BB słowackie 3:08:32

10 124 Komoras Radoslav 1963 JAMES Bobrovec słowackie 3:09:21

11 301 Mlynarcík Dusan 1965 HSNS Orava słowackie 3:12:45 R

12 303 Nedelka Milan 1961 Horska služba na Slovensku słowackie 3:30:46 R

13 125 Koneval Dusan 1963 HK Marmont Stara Lubovna słowackie 3:34:45

14 309 Rajtar Zbigniew 1959 KN YETI-Kraków polskie 3:42:40

15 310 Rogoz Krzysztof 1968 KS Kandahar polskie 4:02:02

16 325 Janovsky Jiri 1964 SAC HS ORLICKIE HORY słowackie 4:14:33

17 116 Brzuchacz Józek 1967 polskie 4:17:14

18 313 Walasik Walter 1958 TANAP Strbske Pleso słowackie 4:34:16

19 302 Najsel Peter 1960 Horská služba na Slovensku słowackie 5:37:00 R

20 329 Petrzelka Tomas 1960 HSNS Slovensko słowackie 5:37:00

126 Kotleszka Dariusz 1961 BARAN SKI TOUR polskie NS

128 Magdosko Marian 1966 KH James Liptovsky Hradok słowackie NS

305 Nowak Paweł 1966 Rzeszowski KW polskie NS

314 Wieczorek Wojtek 1962 GOPR Beskidy polskie NS R

117 Dyduch Henrych 1959 GOPR Beskidy polskie W R

120 Jagielak Janusz 1957 polskie W



WETERANKI 1968 i starsze

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas

1 316 Madajova Jana 1967 SK Žiarska chata słowackie 2:56:31

2 326 Drenkova Viola 1966 HK JAMES Liptowski Hradok słowackie 3:57:59

3 317 Rafanidesová Izabela 1957 SSA słowackie 4:43:57



OPEN MĘŻCZYŹNI

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas

1 347 Gąsior Pawel 1979 - polskie 1:10:19

2 205 Dica Peter 1978 skialpinizmus.sk słowackie 1:10:27

3 149 Węgrzyn Szymon 1976  - polskie 1:10:29

4 166 Kamiński Krzysztof 1983 polskie 1:10:33

5 185 Kello Tomasz 1993 SkialpBobrovec słowackie 1:15:11

6 203 Kalisz Piotr 1979 KS Kandahar polskie 1:15:57

7 200 Dianis Matus 1993 słowackie 1:17:16

8 157 Soból Marek 1976 polskie 1:17:41

9 161 Konik Grzegorz 1976 Zadyszka Oświęcim polskie 1:18:11

10 177 Chyc

Don 

Witoldo 1972 Lewiatan Team polskie 1:18:58

11 186 Kello Julo 1969 Skialp Bobrovec słowackie 1:19:22

12 164 Ignacak Tomas 1984 polskie 1:20:01

13 359 Stancik Marek 1979 skialp krivan słowackie 1:20:05

14 176 Sikorski Marcin 1981 ALPIN SPORT polskie 1:20:49

15 208 Gołębiewski Jakub 1981 polskie 1:23:57

16 140 Jędryka Aleksander 1963  - polskie 1:25:42

17 188 Krzyżanowski Tomasz 1957 Gawra Hala Gąsienicowa polskie 1:27:38

18 143 Szewczyk Witold 1969  - polskie 1:27:54

19 139 Kierczak Aleksander 1963 KW Bielsko Biała polskie 1:27:57

20 163 Witos Mariusz 1976 polskie 1:28:47

21 151 Buczyński Piotr 1960 - polskie 1:28:58

22 204 Stach Jerzy 1950 polskie 1:29:18

23 201 Kluziński Jędrek 1982 latające kozice polskie 1:30:39

24 132 Małek Andrzej 1949 bkn pttk gronie polskie 1:30:55

25 199 Bielawski Maciej 1960 polskie 1:32:05

26 346 Niessner Piotr 1963 polskie 1:33:44

27 147 Piętka Kazimierz 1955  - polskie 1:33:50

28 175 Liskaj Jozef 1977 ski alp krivan słowackie 1:34:02

29 156 Starzyk Rajmund 1950 TKN Tatra Team polskie 1:35:05

30 355 Volf Michal 1981 HK Jasna liptovsi Mikulasz słowackie 1:36:28

31 173 Bargiel Bartłomiej 1994 TKN Tatra Team polskie 1:36:35



32 146 Góźdź Wojtek 1974 Speleoklub Świętokrzyski polskie 1:36:38

33 190 Tywonek Tomasz 1965 polskie 1:36:45

34 202 Kumalski Ryszard 1958 polskie 1:37:03

35 171 Stobiecki Tomasz 1972 polskie 1:38:56

36 198 Gil Jacek 1978 polskie 1:39:20

37 165 Horodecki Krzysztof 1979 Rzeszowski KW polskie 1:39:25

38 207 Suder Kamil 1986 KW Zakopane polskie 1:39:25

39 179 Górski Marcin 1968 polskie 1:40:14

40 137 Bujarski Krzysztof 1966 KN GRONIE polskie 1:40:58

41 153 Głogowski Mirek 1960 Baran Ski Tour polskie 1:43:49

42 148 Tomasiak Jan 1972  - polskie 1:44:55

43 189 Szatkowski Wojciech 1962 KW Zakopane polskie 1:45:05

44 167 Michalski Paweł 1977 Świętokrzyski Klub Alpinistycznypolskie 1:46:53

45 194 Striczek Marcin 1978 polskie 1:47:00

46 206 Wojciechowski Przemek 1976 polskie 1:47:27

47 187 Wilk Robert 1963 polskie 1:51:13

48 141 Kowarczyk Janusz 1964 KN GRONIE polskie 1:56:41

49 168 Stawowiak Wojtek 1970 polskie 1:58:17

50 209 Kafarowski Dariusz 1976 KS Kandahar polskie 2:00:04

51 181 Szewczyk Michał 1979 polskie 2:01:47

52 195 Gozdecki Klet 1964 polskie 2:02:30

53 159 Szołajski Bartłomiej 1977 polskie 2:02:38

54 160 Wolański Tadeusz 1962 polskie 2:04:07

55 130 Osuch Paweł 1957 BARAN SKI TOUR polskie 2:05:37

56 211 Grzegorek Edward 1946 polskie 2:10:12

57 170 Kabała Bartłomiej 1975 polskie 2:12:22

58 162 Stachura Rafał 1975 polskie 2:12:50

59 174 Gorszko Adam 1975 polskie 2:12:55

60 150 Chudoba Piotr 1981  PCE polskie 2:16:37

61 133 Majewski Jurek 1957 KN GRONIE polskie 2:16:54

62 210 Rak Bartłomiej 1982 KS Korona polskie 2:36:18

63 184 Gałęzia Adam 1980 polskie 2:43:10

64 142 Hosumbek Wojciech 1960 KN GRONIE polskie 2:51:39

65 138 Jazienicki Mariusz 1959 BARAN SKI TOUR polskie 3:06:54



66 196 Dubiel Krzysztof 1959 polskie 3:15:19

67 197 Kałwak Maciej 1963 polskie 3:15:51

68 134 Ruszkiewicz Robert 1968 KN GRONIE polskie 3:33:01

68 240 Fulmek Ivan 1943 Horská služba na Slovensku słowackie 3:43:34

131 Gibas Adam 1949 Polski Klub Alpejski polskie NS

135 Machnik Jarosław 1967 KN GRONIE polskie NS

136 Rusin Marek 1962 KN GRONIE polskie NS

144 Strzala Marcin 1968  - polskie NS

152 Jagielak Janusz 1957 - polskie NS

154 Bartoszek Tomasz 1969 - polskie NS

155 Szabo Lubomir 1969 TJ Slavia Zvolen polskie NS

158 Bartoszek Jacek 1974 polskie NS

169 Heleey Alan 1946 brytyjskie NS

172 Górski Piotr 1975 polskie NS

178 Górski Maciej 1992 polskie NS

180 Gąska Krzysztof 1983 polskie NS

182 Matula Michal 1972 słowackie NS

183 Knap Mateusz 1996 polskie NS

191 Kruczek Stanisław 1948  KS Kandahar polskie NS

192 Kluś Kamil 1990 polskie NS

193 Zwoliński Marcin 1984 KS Kandahar polskie NS









OPEN - KOBIETY

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas

1 336 Triznova Simona 1990 Skialp Bobrovec słowackie 1:17:47

2 331 Sucova Zuzanna 1972 www.skialpinizmus.sk słowackie 1:19:28

3 335 Dankova Michaela 1990 Skialp Bobrovec słowackie 1:19:30

4 345 Derezińska-Osiecka Magda 1981 KS kandahar polskie 1:20:51

5 224 Kasprzycka Renata 1985 KW Zalopane polskie 1:32:11

6 220 Najslova Petra 1987 - słowackie 1:34:32

7 222 Kasprzycka Kinga 1984 KW Zakopane polskie 1:36:37

8 330 Stoch Anna 1990 polskie 1:36:39

9 227 Kasieczko Dominika 1985 - polskie 1:40:09

10 228 Szymaszek Agnieszka 1975 - polskie 1:40:36

11 341 Habina Anna 1988 KW Zakopane polskie 1:43:40

12 358 Łukaszczyk Ewa 1986 polskie 1:47:16

13 357 Papayova Zuzanna 1982 severka rulez polskie 1:51:35

14 338 Tatarkova Vladka 1985 Himalaya V.Tatry słowackie 1:56:55

15 212 Osuch Alina 1961 BARAN SKI TOUR polskie 2:02:59

16 344 Ostrowska Marta 1960 - polskie 2:10:17

17 340 Klepacka Małgorzata 1980 polskie 2:12:15

18 356 Stevkova Katarina 1984 ziarska dolina słowackie 2:14:59

19 339 Klepacka Anna 1977 polskie 2:15:03

20 360 Pietrzykowska Paulina 1982 polskie 2:36:23

21 337 Pawłowska Katarzyna 1973 polskie 2:40:18

22 215 Pisula-KLar Elżbieta 1969 KN GRONIE polskie 3:05:35

23 214 Drzewiecka-Gerber Agnieszka 1970 KN GRONIE polskie 3:06:09

24 226 Góźdż Małgorzata 1980  - polskie 3:16:59

25 343 Kumalska Ewa 1961 polskie 3:33:05

213 Gibas Agnieszka 1960 PKA Tychy polskie NS

217 Machnik Agata 1969 KN GRONIE polskie NS

218 Drzewiecka Anna 1969 KN GRONIE polskie NS

219 Stasiewska Anna 1971 KN GRONIE polskie NS

221 Sosna Dorota 1969  - polskie NS

223 Stochel Teresa 1953  - polskie NS



225 Tomasiak Agata 1973  - polskie NS

229 Bartoszek Kamila 1991 - polskie NS

332 Tarasińska Agnieszka 1980 KW Warszawa polskie NS

334 Novotna Zuzanna 1980 HK James Dolny Kubin słowackie NS

342 Grzybowska Majka 1981 - polskie NS

216 Ruszkiewicz Katarzyna 1969 KN GRONIE polskie W



RATOWNICY

KOBIETY

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas Ratownik

1 106 Jurinova Beata 1982

Horská Služba Roháče 

Zuberec słowackie 3:30:48 R

2 103 Belicova Katarina 1969 skialp4u słowackie 4:11:57 R

3 317 Rafanidesová Izabela 1957 SSA słowackie 4:43:57 R

NESTORZY

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas Ratownik

1 242 Marasek Adam 1947 TOPR polskie 2:03:27 R

2 245 Barancewicz Jacek 1955 GOPR Karkonosze polskie 2:27:13 R

3 241 Górski Zbigniew 1946 GOPR Karkonosze polskie 2:34:06 R

4 244 Żeliński Jerzy 1952 GOPR GB polskie 3:11:51 R

243 Urbaczka Mieczysław 1949 GOPR - Beskidy polskie R

WETERANI

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas Ratownik

1 300 Mlynarcik Miroslav 1964 HSNS Orava słowackie 3:07:12 R

2 301 Mlynarcík Dusan 1965 HSNS Orava słowackie 3:12:45 R

3 303 Nedelka Milan 1961 Horska služba na Slovensku słowackie 3:30:46 R

4 302 Najsel Peter 1960 Horská služba na Slovensku słowackie 5:37:00 R

307 Petrželka  Tomas 1960

Horská služba na 

Slovensku słowackie NS R

314 Wieczorek Wojtek 1962 GOPR Beskidy polskie NS R

117 Dyduch Henrych 1959 GOPR Beskidy polskie W R

SENIORZY

M-ce Nr st Nazwisko Imię Rocznik Klub Obywatelstwo Czas Ratownik

1 88 Svatojansky Peter 1977 HZS słowackie 1:57:39 R

2 53 Madaj Milan 1970 HSNS Zapadne Tatry słowackie 2:08:55 R

3 102 Żebracki Jacek 1976 GOPR GP polskie 2:09:31 R

4 76 Przystaś Jakub 1982 GOPR Krynica polskie 2:16:43 R

5 97 Zachwieja Szymon 1982 GO GOPR polskie 2:16:43 R



6 99 Ziarko Maciek 1984 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:19:39 R

7 59 Michalik Tomasz 1978 TOPR polskie 2:20:32 R

8 54 Marasek Andrzej 1981 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:21:46 R

9 18 Dudas Jaroslav 1973 HSnS Orava słowackie 2:26:59 R

10 71 Pawlikowski Przemysław 1983 TOPR polskie 2:27:29 R

11 24 Gąsienica-Józkowy Bartek 1980 TOPR polskie 2:32:39 R

12 25 Cukier Maciek 1976 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:36:11 R

13 56 Matusek Martin 1973 Horska zachranna sluzba Vysoke Tatrysłowackie 2:39:57 R

14 74 Piętka Marcin 1978 GOPR Beskidy polskie 2:45:03 R

15 7 Brzosko Jakub 1978 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:47:03 R

16 65 Nedelka Dalibor 1986 Horska služba na Slovensku slowackie 2:48:54 R

17 60 Migiel Łukasz 1985 TOPR polskie 2:50:04 R

18 96 Witek Marcin 1972 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:53:23 R

19 35 Hornowski Kuba 1983 TOPR/KW Zakopane polskie 2:54:11 R

20 95 Wiercioch Grzegorz 1970 TKN Tatra Team/TOPR polskie 2:56:05 R

21 47 Kożuch Piotr 1971 GOPR krynica polskie 3:02:25 R

22 43 Korinek Jan 1982 SK Ziarska dolina słowackie 3:03:42 R

23 86 Strączek-Helios Marcin 1982 TOPR/Speleoklub Tatrzański polskie 3:07:07 R

24 6 Brncal Pawol 1976 HZS Donovaly polskie 3:10:16 R

25 38 Jurina Branislav 1984 HZS- Západné Tatry sever słowackie 3:13:04 R

26 20 Elantkowski  Paweł 1973 TOPR polskie 3:13:08 R

27 57 Mędoń Piotr 1974 TOPR polskie 3:14:54 R

28 75 Pokorski Łukasz 1979 GOPR W-K polskie 3:26:05 R

29 70 Pala Peter 1986 HS- Roháče Zuberec słowackie 3:32:20 R

30 48 Krajci Pavel 1988 HS Zapadne Tatry Juh słowackie 3:40:48 R

31 49 Krotowski Tomasz 1980 GOPR Karkonosze polskie 3:41:32 R

32 98 Ziak Igor 1979 HS słowackie 3:56:57 R

33 3 Banot Krzysztof 1978 GOPR Beskidy polskie 4:03:14 R

34 101 Zmarz Michał 1984 GP GOPR polskie 4:07:58 R

35 69 Ostrowski Aleksander 1988 GOPR Bieszczady polskie 4:13:34 R

36 42 Konfala Martin 1985 HSnS Orava słowackie 4:21:50 R

37 81 Sladek Milan 1986 Horská služba na Slovensku słowackie 4:28:12 R

38 51 Kwiatkowski Andrzej 1985 GOPR W-K polskie 4:38:22 R

39 1 Adamczyk Dominik 1976 GOPR W-K polskie 5:53:39 R



12 Charusta Marek 1985 Grupa Jurajska GOPR polskie NS R

16 Dąbrowski Arkady 1970 GOPR W-K polskie NS R

19 Ejsymont Łukasz 1981 GOPR Karkonosze polskie NS R

21 Frank Michal 1975 Horská služba na Slovensku słowackie NS R

33 Herle Michal 1984 Horská služba na Slovensku słowackie NS R

39 Kawalec Arkadiusz 1981 GOPR Bieszczady polskie NS R

46 Kozowicz Paweł 1985 GOPR Jura/KS Kandahar polskie NS R

77 Rusna Jan 1976 HSnS orava słowackie NS R

92 Vican Dusan 1972 HSnS Orava słowackie NS R

85 Stolarczyk Piotr 1979 GP GOPR/KW Zakopane polskie W R

90 Trzaskowski Łukasz 1985 GOPR W-K polskie W R

78 Rychlewski Jan 1985 GOPR W-k polskie W R


